
KROMA 
Verksamhetsberättelse för år 2009

KROMA bildades 10 november 2005. 
Årsmötet gick av stapeln söndagen 22/2 med avtackning av avgående ledamöter och 
därefter buffé. Åtta styrelsemöten har KROMA haft under året och Ingvar Dahlbom och 
Ann Sofi Ahlberg har dels haft möte med kulturchef och kultursekreterare och dels med 
Kulturnämndens presidium.      
Styrelsen för KROMA 2009:
Ordförande Ingvar Dahlbom
Kassaförvaltare Maria Lundström tillsammans med Ann Sofi Ahlberg en roll som 

Lena Wyrner återtog under året  
Övriga ledamöter Harry Loontjens

Karl-Johan Olsson
Suppleant Christina Gieseke-Östberg,

Iréne Viberg
Revisor Anita Larsson
Revisorssuppleant Lena Wyrner
Valberedning Jorge Guilá (sammankallande)

Ulla Niemi
Under år 2009 har Maria Lundström jobbat som timavlönad med ansvar för verksamheten och 
som arbetsledare fr.o.m. juni 2009.
Ronneby kommun har gett KROMA nyttjandekontrakt av Massmanska kvarnens två övre plan 
under tre år. Detta kräver motprestationer som extern verksamhet i form av utställningar (minst 
fem utställningsperioder / minst sex månader/år), offentliga kulturarrangemang, marknadsföring 
av Kulturcentrums verkstäder för grafik, textil och emalj.
KROMA har skapat en vacker och informationsrik presentation av medlemmarna på övre planet.
KROMA har haft följande utställningsverksamhet under året:
24/1-20/2 Lena Wyrner med vän: Elisabeth Svensson
7/3-3/4 Christina Gieseke-Östberg och Gertie Lundberg
25/4-22/5 Annika Smedjebäck och Carina Karlsson
13/6-11/9 ”KROMA SOMMAR”
3/10-6/11 Emaljutställning med inbjudna konstnärer från Falun och Gävle; utbytesarrangemang
28/11- 20/12 Julutställning ”Klappat och klart i ett format” 
KROMA har arrangerat helgkurser i grafik, kroki och emalj.
KROMA har skapat samarrangemang med övrig Bergslagenkultur ex. Julkul och med 
Textil 39, på konsthantverksplanet Massmanska kvarnen med Lena Wyrner som kontaktperson.



KROMA har presenterat enskilda medlemmar som ”Månadens konstnär” med extra 
visningsutrymme i trappavsatsen. KROMA har skapat konstbank på övre planet, medlemmarnas 
presentationslokal.
Verksamheten har finansierats genom ideella insatser, anordnarbidrag från arbetsförmedlingen för 
arbetsledarinsatsen och bidrag från Region Blekinge och Ronneby kommun.

februari 2010
Ingvar Dahlbom, ordförande KROMA            Ann Sofi Ahlberg, styrelseledamot KROMA
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